香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告的全部或任何部分內容所產生或因倚賴該等內容而引
致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1530）

自願公告
2024年「雙十一」蔓迪 ®榮登多平台榜單榜首

本公告由三生制药（「本公司」）自願作出。

本公司旗下附屬公司浙江三生蔓迪藥業有限公司（「三生蔓迪」）在2024年「雙十一」
活動期間：

於天貓平台主品牌蔓迪®榮登OTC品牌纍計支付商品交易總額（「GMV」）榜單第一；
於京東大藥房核心產品蔓迪 ®生髮泡沫劑榮獲OTC單品榜單支付GMV第一；於抖
音商城主品牌蔓迪 ®榮獲醫藥健康品牌支付GMV榜單第一。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
三生制药
主席

婁競博士

中國，上海
二零二四年十一月十四日

於本公告日期，董事會包括執行董事婁競博士及蘇冬梅女士；非執行董事張皎娥女士；以及獨立非執行
董事濮天若先生、楊凱蒂女士及黃祖耀先生。